
 

1 
 

 
 
 
 

 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
zastoupená zadavatelem: Ing. Marcelínou Horákovou, 

ředitelkou projektu SEPIe, 
se sídlem Jindřišská 34, 110 00 Praha 1 

kontaktní adresa: MV, nám. Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 
č.j.: MV-22634-12/VZ-2013 

         Praha 25. dubna 2013 

 

Dodatečné dotazy k veřejné zakázce „Dodávka a implementace nástroje pro zajištění 
systémové podpory pro moderní metody zvyšování kvality, výkonnosti a 
transparentnosti veřejné správy: evidence a správa projektů" 

 

Dne 22. 4. 2013 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Dodávka a implementace 
nástroje pro zajištění systémové podpory pro moderní metody zvyšování kvality, 
výkonnosti a transparentnosti veřejné správy: evidence a správa projektů" dodatečné 
dotazy uchazeče.  

Veřejná zakázka je realizována podle ustanovení § 21 odst. (1) písm. a), 
otevřené řízení, Zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, a byla zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek dne 21. 3. 2013 pod 
evidenčním číslem formuláře 7302011048727 a evidenčním číslem zakázky 348727. 
V Úředním věstníku Evropské unie TEDu  zakázka uveřejněna dne 23.3.2013 pod 
značkou 2013/S 059-097639. 

Dotaz uchazeče:  

Žádáme o zodpovězení dotazů z následujících oblastí: 

1. Příprava vstupních dat (ad 1.1.1 Předmět veřejné zakázky)  
V souvislosti se specifikací předmětu veřejné zakázky v bodě 1.1.1 je definován 
požadavek c) příprava dat v rámci bodu Implementace a školení. Prosíme o 
specifikaci původu dat, tj. bude se jednat pouze o data ze systémů Monit 7+, Benefit, 

*MVCRX01GTBFF* 
MVCRX01GTBFF 
prvotní identifikátor 



 

2 
 

Egonis či i z dalších informačních systémů? Ze kterých konkrétně? Která data budou 
v případě redundance považována za primární? Jak velký objem dat je třeba při 
přípravě vstupních dat očekávat (počet projektů, rozsah dokumentů k nim se 
vážících apod.)? 

2. Podpora sledování vazeb projektů dle metodiky (ad 2.3.9.10.1)  
V souvislosti s požadavkem, aby systém evidoval veškeré údaje potřebné dle 
metodiky „Metodika pro identifikaci závislostí mezi projekty realizace strategie Smart 
Administration“(příloha 5) a uměl generovat výstupy – pohledy, které odpovídají 
výstupu Mapování závislostí projektů…“ prosíme o poskytnutí sešitu Excel, který je 
popisován v příloze 5. Dále prosíme o informaci, zda je nutné popisovanou metodiku 
implementovat do systému s využitím MS Excel nebo je možno realizovat jinými 
technickými prostředky? 

 

Odpověď zadavatele: 

Ad 1. 
V bodě 1.1.1 příprava vstupních dat. Základní vstupní data pro pilotní zkušební 
provoz systému budou importovány z databáze MS Access případně EKIS. Ze 
kterých systému konkrétně a otázka primárních dat při případné redundanci vyplyne 
až z analýzy. Objem základních vstupních dat je cca 700 projektů.   
 

Ad 2. 
V zadávací dokumentaci v bodě 2.3.9.10.1 je uvedeno “Systém bude umět generovat 
výstupy - pohledy, které odpovídají výstupu Mapování závislostí projektů a umožní je 
uložit jako editovatelný dokument (MS Excel a případně další; návrh struktury viz 
příloha č. 5).” V příloze 5 je vyčerpávajícím způsobem popsána metodika tvorby 
vazeb mezi projekty. Poskytnutí sešitu Excel není nutné. 
 
 
 

za zadavatele 
Ing. Marcelína Horáková 

ředitelka projektu 
(podepsáno elektronicky) 

 
 
 


		2013-04-25T10:40:10+0000
	Not specified




